
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   Первенство ФРЛ 2014 / Летнее первенство ФРЛ 2014

  Дата и время проведения   04 мая 2025 13:10   Место проведения   Казань, Стадион "Кожаный мяч",
Гаврилова 48Б

  Трудовые резервы синие 2014   Академия Рубин юниор 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Абатов Эмир
Аитов Тагир
Габдрахманов Самат
Гаврилов Роман
Гафиятов Хаким
Гафиятулин Райан
Гурьянов Андрей
Камалетдинов Амирхан
Кузнецов Вадим
Лукашов Егор
Махмадиев Абдулла
Мурат Исмагилов
Рамазанов Адель
Салахутдинов Адель
Фаттахов Раян
Филиппов Александр
Хлопов Владимир
Шакиров Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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